
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

#  

63 

56 

24 

18 

62 

39 

74 

59 

11 

78 

23 

45 

20 

25 

22 

30 

9 

2 

29 

61 

70 

46 

7 

83 

4 

69 

6 

48 

90 

3 

32 

Vorname  

BillTech sp. Dachdecker Kaul 

ASS KICK 

Astra Lüffingen 

Behnert Bau Racing Team 

DMD Racing 

MC Kolbenfresser Team Wallstawe 

Autoservice Hoepfner 

Team Hühnerschreck 

Racing Team TGL 

MSC Letzlingen 

Team GSR 

Gemisch Vernichter / Isolator Spezial 

Johann und die Simsonfreunde 

RDA 

OB-Racing 

Rennsportgruppe Blindpesen 

MSC Altmersleben 

SSBS 

Jagdgeschwader Elbe 

Flyin' Star 

Bar zur Schmiede Schorstedt 

Racingteam DM Designs 

VCK Racing Team 

MOTHOR Racing 

Team Bierschinken Racing 

2 Takt Tinnitus 

Beetzendorfer Outlaws 

Straffe Kette 

Team Leimbach 

Monster Mannsdorf 

Team G.S.T.-Altmersleben 

Rd.  

462 

459 

458 

444 

442 

429 

426 

424 

420 

418 

411 

409 

404 

403 

402 

393 

391 

389 

386 

386 

383 

381 

381 

380 

379 

378 

378 

376 

371 

370 

370 

Gesamtzeit  

24:02:23.577 

24:04:38.997 

24:05:16.661 

24:04:13.707 

24:04:06.639 

24:03:40.265 

24:05:30.312 

24:04:18.849 

24:04:51.871 

24:04:59.052 

24:03:40.905 

24:02:40.639 

24:02:57.409 

24:04:13.340 

24:04:49.024 

24:04:58.416 

24:02:33.037 

24:02:23.740 

24:03:09.335 

24:05:01.455 

24:03:12.404 

24:05:00.891 

24:05:05.635 

24:03:53.625 

24:05:34.285 

24:02:23.233 

24:05:57.189 

24:07:03.287 

21:24:12.407 

24:02:25.034 

24:02:32.648 

Gesamte Entfernung  

845,460 

839,970 

836,310 

812,520 

808,860 

785,070 

779,580 

775,920 

766,770 

764,940 

750,300 

746,640 

739,320 

671,610 

735,660 

719,190 

715,530 

711,870 

704,550 

706,380 

700,890 

697,230 

697,230 

695,400 

691,740 

689,910 

691,740 

688,080 

677,100 

677,100 

677,100 

schnellste Rd.  

2:40.878 

2:30.336 

2:35.956 

2:36.683 

2:27.644 

2:46.243 

2:45.922 

2:37.944 

2:39.788 

2:37.186 

2:35.292 

2:41.243 

2:38.649 

2:52.854 

2:34.538 

2:55.574 

2:37.609 

2:41.749 

2:46.052 

2:49.600 

2:46.064 

2:54.851 

2:38.447 

2:49.806 

2:47.201 

2:45.974 

2:50.559 

2:49.961 

2:34.812 

2:55.287 

2:47.939 

Diff.  

3 Runden 

4 Runden 

18 Runden 

20 Runden 

33 Runden 

36 Runden 

38 Runden 

42 Runden 

44 Runden 

51 Runden 

53 Runden 

58 Runden 

59 Runden 

60 Runden 

69 Runden 

71 Runden 

73 Runden 

76 Runden 

76 Runden 

79 Runden 

81 Runden 

81 Runden 

82 Runden 

83 Runden 

84 Runden 

84 Runden 

86 Runden 

91 Runden 

92 Runden 

92 Runden 

Abstand  

3 Runden 

1 Runde 

14 Runden 

2 Runden 

13 Runden 

3 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

2 Runden 

7 Runden 

2 Runden 

5 Runden 

1 Runde 

1 Runde 

9 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

1:52.120 

3 Runden 

2 Runden 

4.744 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

3:33.956 

2 Runden 

5 Runden 

1 Runde 

7.614 

Nach Runden sortiert
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Pos.  

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

#  

53 

82 

5 

52 

71 

21 

64 

8 

73 

57 

35 

79 

67 

14 

37 

49 

40 

10 

19 

51 

17 

55 

12 

76 

65 

31 

75 

13 

72 

15 

38 

Vorname  

Eastside Jagdwurst Custom 

Team Erika 

Team Isensee 

Team Schwalbe 

AFK/Treffenfeld Könnigde 

Racingteam - 0815 

Offroad Piloten 

D.Schmidt der Maler 

Die Luftgekühlten 

Allertaler Jagdgeschwader 

Simson Freunde Lüdelsen 

Team Zobbe 

Die Wernersens 

Simsonfreunde WSF 

Altmark Simi's 

Croya FE Motorsport / Emmental Racing 

Zündstoff 

Brunauer Simi Heizer 

Team Hot-Rod 

Simson Freunde Tangermünde 

Die Kämpfer 

AW Racing 

"SEK Motorsportbrigade ""Fortschritt Suhl""" 

JADACA 

Motobox24.de 

TEAM FEUERWEHR 

Darlingeröder Dreckspatzen 

Tresen Wülmersen Racing Team 

MC-Truppe-Lustig 

Engerser Jungs 

Wild Lions Simson Crew 

Rd.  

368 

367 

364 

363 

363 

361 

360 

359 

355 

353 

349 

343 

342 

335 

332 

324 

324 

321 

321 

316 

308 

302 

301 

301 

298 

290 

283 

279 

276 

271 

270 

Gesamtzeit  

24:05:40.653 

24:05:41.738 

24:05:43.045 

23:36:15.000 

24:02:33.489 

24:07:09.169 

24:03:06.029 

24:04:42.422 

24:05:39.609 

24:04:06.000 

24:05:57.496 

24:02:29.719 

24:05:33.726 

24:04:49.844 

24:05:04.675 

24:02:29.863 

24:05:44.526 

24:04:50.554 

24:05:05.160 

24:05:35.592 

24:05:32.408 

24:02:26.234 

24:02:37.658 

24:04:20.952 

22:55:02.894 

24:02:21.356 

24:04:18.257 

17:45:23.470 

24:05:38.054 

24:00:10.129 

24:02:54.265 

Gesamte Entfernung  

673,440 

671,610 

642,330 

664,290 

664,290 

658,800 

658,800 

656,970 

649,650 

644,160 

638,670 

627,690 

625,860 

613,050 

607,560 

592,920 

592,920 

587,430 

587,430 

578,280 

563,640 

552,660 

549,000 

550,830 

543,510 

528,870 

516,060 

510,570 

505,080 

495,930 

450,180 

schnellste Rd.  

2:48.660 

2:46.663 

2:45.031 

2:47.274 

2:42.016 

2:44.238 

2:44.133 

2:00.767 

2:47.392 

2:40.477 

2:47.462 

2:52.975 

2:51.001 

2:42.226 

2:52.762 

2:44.154 

3:12.142 

2:45.915 

2:50.905 

2:55.225 

3:00.801 

2:39.113 

2:48.943 

3:00.159 

2:31.574 

3:00.418 

3:06.996 

2:36.838 

2:57.875 

2:55.102 

2:54.629 

Diff.  

94 Runden 

95 Runden 

98 Runden 

99 Runden 

99 Runden 

101 Runden 

102 Runden 

103 Runden 

107 Runden 

109 Runden 

113 Runden 

119 Runden 

120 Runden 

127 Runden 

130 Runden 

138 Runden 

138 Runden 

141 Runden 

141 Runden 

146 Runden 

154 Runden 

160 Runden 

161 Runden 

161 Runden 

164 Runden 

172 Runden 

179 Runden 

183 Runden 

186 Runden 

191 Runden 

192 Runden 

Abstand  

2 Runden 

1 Runde 

3 Runden 

1 Runde 

26:18.489 

2 Runden 

1 Runde 

1 Runde 

4 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

6 Runden 

1 Runde 

7 Runden 

3 Runden 

8 Runden 

3:14.663 

3 Runden 

14.606 

5 Runden 

8 Runden 

6 Runden 

1 Runde 

1:43.294 

3 Runden 

8 Runden 

7 Runden 

4 Runden 

3 Runden 

5 Runden 

1 Runde 

Nach Runden sortiert
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Pos.  

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

#  

28 

34 

41 

66 

54 

50 

33 

44 

47 

58 

1 

42 

16 

80 

36 

43 

77 

26 

27 

60 

68 

81 

Vorname  

Elite Truppe 

The Mighty Hawks 

Team Power 

Blutgruppe 1:50 

Subomni Canone Crew 

Turbotechnik Hotz 

Prolltrash 

MFC 

Liga der Gerechtigkeit 

Team-Pinkes 

1. FCKW 

Simsonschmiede Nahrstedt 

Kilo Watt Wanderer 

Team Sauerkrauts 

Berliner Ackerheizer 

VEB Lamberti 

Bauernexpress 

Asphaltflechte Buckow 

OTB-Racing-Team 

Simson-Gladiators Jävenitz 

2-Takt-Ost-Havelland 

Team Westbemme 

Rd.  

266 

259 

257 

246 

234 

233 

233 

227 

221 

214 

213 

210 

207 

196 

191 

141 

138 

126 

123 

53 

52 

40 

Gesamtzeit  

20:05:22.904 

24:05:09.382 

23:36:55.779 

21:06:44.108 

24:04:09.650 

16:02:25.463 

19:47:35.152 

24:05:38.043 

24:02:58.502 

14:27:15.468 

24:04:29.447 

14:09:17.501 

24:05:55.606 

14:05:22.436 

19:58:29.510 

10:19:40.195 

8:41:44.458 

10:46:26.688 

21:00:28.384 

3:35:14.301 

4:09:50.980 

3:08:30.092 

Gesamte Entfernung  

484,950 

473,970 

468,480 

450,180 

428,220 

426,390 

426,390 

413,580 

404,430 

391,620 

387,960 

384,300 

378,810 

358,680 

349,530 

256,200 

250,710 

230,580 

225,090 

95,160 

93,330 

71,370 

schnellste Rd.  

2:50.922 

2:54.687 

2:44.360 

2:40.809 

2:57.806 

2:39.071 

2:54.022 

3:17.029 

2:44.095 

2:33.307 

2:53.011 

2:53.844 

3:05.425 

2:50.507 

3:09.823 

3:04.672 

2:28.544 

3:11.691 

2:55.469 

2:43.221 

3:20.962 

3:06.376 

Diff.  

196 Runden 

203 Runden 

205 Runden 

216 Runden 

228 Runden 

229 Runden 

229 Runden 

235 Runden 

241 Runden 

248 Runden 

249 Runden 

252 Runden 

255 Runden 

266 Runden 

271 Runden 

321 Runden 

324 Runden 

336 Runden 

339 Runden 

409 Runden 

410 Runden 

422 Runden 

Abstand  

4 Runden 

7 Runden 

2 Runden 

11 Runden 

12 Runden 

1 Runde 

3:45:09.689 

6 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

1 Runde 

3 Runden 

3 Runden 

11 Runden 

5 Runden 

50 Runden 

3 Runden 

12 Runden 

3 Runden 

70 Runden 

1 Runde 

12 Runden 

Nach Runden sortiert
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